de 

Adhésion, 
sous réserve 
l'obéissance due 

au siège 
apostolique. 

ETATS GEKEBAUÏ. 
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DIOCÈSE DEBÉZIEBS. reum ad indicium percepte hujusmodi libertatis, quibus omnibus supradiclis seu 
alicui predictorum per presentem assensum in nullo intendimus derogare, convo-
calioni supradicti consilii generalis consentimus, et appeilalioni et provocationi per 
dominum regem facte adheremus, quantum secundum Deum et statum nostrum 
possumus et debemus. In quorum lestimonium, hiis patentibus litteris sigillum 
commune nostrum duximus appendendum. 

Actdm et datum in monasterio nostro, in die sancti Bartholomei apostoli, anno 
Domini M" ccc° tercio. 

(Au dos :) Senescallie Carcassonensis. Consensus capituli Sancti Jacobi Biter-
rensis '. 

Sceau en cire jaune sur double attache de parchemin. 

( J . / i 83 ,n°2o5 . ) 

Il donne 
son adhésion 
sons réserve 

de 
l'obéissance due 

à l'Église. 

CCLXVIII. BARTHÉLÉMY SICARD, DE L'ORDRE DES FRÈRES MINEURS, À BÉZIERS, 

33 août i3o3. — Ego frater Bartholomeus Sicardi, ordinis fratrum Minorum, 
leclor théologie sacre, de senescallia Carcassone et loco Montis Regalis2 oriundus, 
honorem Dei etulilitatem universalis ecclesie ac fidei calholice, et religionis chris-
tiane promotionem in consciencia mea coram Deo intendens, diligenterque consi-
derans intentionem, affectumet studium excellentissimi ac christianissimi ptincipis 
domini Philippi, illustris régis Francorum, quantum ex visis et auditis perpendere 
valeo super convocacione generalis consilii per eos per quos facienda fuerit, se
cundum canones sanctorum Patrum, fore piam, rationabilem, catholicam, lauda-
bilem, Deo placitam pariter et acceptam, convocacioni predicte ac congregacioni 
generalis consilii flende canonice et légitime, juxta canonicas sancxiones, assencio 
et consencio tanquam niultum utili, salutari ac neccessarie ecclesie Dei, lam ex 
causis per dominum Regem, prelatos etbarones Francie assignalis, quam ex aliis 
suo loco et tempore explicandis, appellacionibus eciam acprovocacionibus pcripsum 
dominum Regem et prelatos inlerpositis, adhereo in quantum sana consciencia se
cundum Deum possum et debeo, salvis semper fidei catholice puritate, et ad sanc-
lam catholicam et Romariam ecclesiam unione perfecta ac rcverencia et obcdiencia, 
quam ex statu et régula ac professione meâ teneor domino pape intranti canonice 
et Romane ecclesie exibere, etsalva in omnibus auctoritate et dignitate Sedis apo-
stolice, cui non inteirdo ex hiis in aliquo derogare. In cujus rei testimonium sigil
lum meum duxi presentibus apponendum.